

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：长垣经济技术开发区管理委员会
- 2、代理机构：河南辰华工程管理有限公司
- 3、项目名称：长垣经济技术开发区管理委员会《长垣经济技术开发区发展规划(2022-2035)》环境影响评价报告编制项目 1 分包
- 4、项目编号：(县区)2025CSDL235 号-1

二、投标文件递交情况及开标情况

| 序号 | 供应商              | 投标报价(元)   | 交货期          |
|----|------------------|-----------|--------------|
| 1  | 河南极科环保工程有限公司     | 790000.00 | 签订合同后 90 日历天 |
| 2  | 河南省增绿护蓝环保科技有限公司  | 780000.00 | 签订合同后 90 日历天 |
| 3  | 河南冠宇环保科技有限公司     | 795000.00 | 签订合同后 90 日历天 |
| 4  | 郑州大学环境技术咨询工程有限公司 | 790000.00 | 签订合同后 90 日历天 |
| 5  | 河南绿沐环保技术有限公司     | 770000.00 | 签订合同后 90 日历天 |

三、磋商小组组成情况

磋商小组成员:张红伟;杜磊;王新梅

四、评审方法（详见竞争性磋商文件）

五、评审情况及说明

1、初步评审汇总表

| 序号  | 评审因素    | 投标单位及评审意见        |              |              |              |                 |  |  |  |
|-----|---------|------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------|--|--|--|
|     |         | 郑州大学环境技术咨询工程有限公司 | 河南绿沐环保技术有限公司 | 河南冠宇环保科技有限公司 | 河南极科环保工程有限公司 | 河南省增绿护蓝环保科技有限公司 |  |  |  |
| 1   | 有效性审查   |                  |              |              |              |                 |  |  |  |
| 1.1 | 法人身份证明； | 通过               | 通过           | 通过           | 通过           | 通过              |  |  |  |

|     |                                                                                              |    |    |     |    |    |  |  |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-----|----|----|--|--|
|     | ( 若为法定代表人参与投标 )<br><br>;被授权人身份证和授权委托书                                                        |    |    |     |    |    |  |  |
| 1.2 | 供应商须具有有效的营业执照;                                                                               | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 | 通过 |  |  |
| 1.3 | 供应商必须在全国环境影响评价信用平台注册, 并至少具备 1 名及以上注册环境影响评价工程师;需提供“全国环境影响评价信用平台登记注册信息截图”加盖公章, 查询日期在招标公告发布之日后; | 通过 | 通过 | 不通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 1.4 | 项目负责人须具有注册环境影响评价工程师, 且为本单位人员, 须提供 2025 年 1 月以来任意连续                                           | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 | 通过 |  |  |

|     |                                                                                                   |    |    |    |    |    |  |  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----|----|----|--|--|
|     | 3 个月本单位缴纳的社保证明材料；                                                                                 |    |    |    |    |    |  |  |
| 1.5 | 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 号)的规定，未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的承诺函（格式自拟） | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 2   | 响应程度审查                                                                                            |    |    |    |    |    |  |  |
| 2.1 | 服务期限符合竞争性磋商文件要求；                                                                                  | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 2.2 | 响应文件签字和盖章齐全；                                                                                      | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 2.3 | 磋商有效期满足；                                                                                          | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 2.4 | 首次报价唯一且未超过本项目最高限价；                                                                                | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 2.5 | 不同响应人电子响                                                                                          | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |

|  |                             |    |    |     |    |    |  |  |
|--|-----------------------------|----|----|-----|----|----|--|--|
|  | 应文件<br>“制作机<br>器码”不<br>一致的， |    |    |     |    |    |  |  |
|  | 汇总                          | 通过 | 通过 | 不通过 | 通过 | 通过 |  |  |

**废标情况表：**

| 序号 | 单位名称         | 无效文件/废标原因                            | 无效文件节点 |
|----|--------------|--------------------------------------|--------|
| 1  | 河南冠宇环保科技有限公司 | 注册环境影响评价工程师未提供“全国环境影响评价信用平台登记注册信息截图” | 初步评审   |

**2、经评审，满足竞争性磋商文件实质性要求的供应商最终报价：**

| 序号 | 供应商名称            | 最终报价(元)   | 评审价格(元)   |
|----|------------------|-----------|-----------|
| 1  | 河南极科环保工程有限公司     | 665000.00 | 665000.00 |
| 2  | 河南绿沐环保技术有限公司     | 638000.00 | 638000.00 |
| 3  | 河南省增绿护蓝环保科技有限公司  | 625000.00 | 625000.00 |
| 4  | 郑州大学环境技术咨询工程有限公司 | 600000.00 | 600000.00 |

**3、详细评审（商务、技术、报价）情况：**

**河南极科环保工程有限公司得分表**

| 评委           |         | 杜磊  | 王新梅 | 张红伟 |
|--------------|---------|-----|-----|-----|
| 商务标部分（30.0分） | 业绩      | 4.0 | 4.0 | 4.0 |
|              | 组织机构及人员 | 2.0 | 2.0 | 2.0 |
|              | 信用等级    | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
|              | 企业管理体系  | 0.0 | 0.0 | 0.0 |
|              | 优惠与服务承诺 | 3.0 | 3.0 | 3.0 |

|              |                 |       |       |       |
|--------------|-----------------|-------|-------|-------|
| 技术标部分（50.0分） | 对项目整体分析         | 4.0   | 4.0   | 4.0   |
|              | 项目实施方案          | 6.0   | 6.0   | 6.0   |
|              | 编制成果质量保障措施      | 6.0   | 6.0   | 6.0   |
|              | 确保服务期的进度计划及保障措施 | 5.0   | 5.0   | 5.0   |
|              | 项目重点、难点分析及对策    | 2.0   | 2.0   | 2.0   |
|              | 确保数据安全保障措施      | 4.0   | 4.0   | 4.0   |
| 价格标部分（20.0分） | 投标报价得分          | 18.05 | 18.05 | 18.05 |
| 合计           | 54.05           |       |       |       |

河南绿沐环保技术有限公司得分表

| 评委           |                 | 杜磊    | 王新梅   | 张红伟   |
|--------------|-----------------|-------|-------|-------|
| 商务标部分（30.0分） | 业绩              | 4.0   | 4.0   | 4.0   |
|              | 组织机构及人员         | 0.0   | 0.0   | 0.0   |
|              | 信用等级            | 2.0   | 2.0   | 2.0   |
|              | 企业管理体系          | 0.0   | 0.0   | 0.0   |
|              | 优惠与服务承诺         | 3.0   | 3.0   | 3.0   |
| 技术标部分（50.0分） | 对项目整体分析         | 4.0   | 4.0   | 4.0   |
|              | 项目实施方案          | 1.0   | 1.0   | 1.0   |
|              | 编制成果质量保障措施      | 2.0   | 2.0   | 2.0   |
|              | 确保服务期的进度计划及保障措施 | 5.0   | 5.0   | 5.0   |
|              | 项目重点、难点分析及对策    | 2.0   | 2.0   | 2.0   |
|              | 确保数据安全保障措施      | 4.0   | 4.0   | 4.0   |
| 价格标部分（20.0分） | 投标报价得分          | 18.81 | 18.81 | 18.81 |
| 合计           | 45.81           |       |       |       |

河南省增绿护蓝环保科技有限公司得分表

| 评委           |                 | 杜磊    | 王新梅  | 张红伟  |
|--------------|-----------------|-------|------|------|
| 商务标部分（30.0分） | 业绩              | 0.0   | 0.0  | 0.0  |
|              | 组织机构及人员         | 0.0   | 0.0  | 0.0  |
|              | 信用等级            | 0.0   | 0.0  | 0.0  |
|              | 企业管理体系          | 3.0   | 3.0  | 3.0  |
|              | 优惠与服务承诺         | 3.0   | 3.0  | 3.0  |
| 技术标部分（50.0分） | 对项目整体分析         | 4.0   | 4.0  | 4.0  |
|              | 项目实施方案          | 1.0   | 1.0  | 1.0  |
|              | 编制成果质量保障措施      | 2.0   | 2.0  | 6.0  |
|              | 确保服务期的进度计划及保障措施 | 5.0   | 5.0  | 5.0  |
|              | 项目重点、难点分析及对策    | 4.0   | 4.0  | 4.0  |
|              | 确保数据安全保障措施      | 4.0   | 4.0  | 4.0  |
| 价格标部分（20.0分） | 投标报价得分          | 19.2  | 19.2 | 19.2 |
| 合计           |                 | 46.53 |      |      |

郑州大学环境技术咨询工程有限公司得分表

| 评委           |         | 杜磊   | 王新梅  | 张红伟  |
|--------------|---------|------|------|------|
| 商务标部分（30.0分） | 业绩      | 10.0 | 10.0 | 10.0 |
|              | 组织机构及人员 | 10.0 | 10.0 | 10.0 |
|              | 信用等级    | 2.0  | 2.0  | 2.0  |
|              | 企业管理体系  | 3.0  | 3.0  | 3.0  |
|              | 优惠与服务承诺 | 3.0  | 3.0  | 3.0  |
| 技术标部分（50.0分） | 对项目整体分析 | 7.0  | 4.0  | 4.0  |
|              | 项目实施方案  | 10.0 | 6.0  | 10.0 |

|              |                 |      |      |      |
|--------------|-----------------|------|------|------|
|              | 编制成果质量保障措施      | 6.0  | 6.0  | 6.0  |
|              | 确保服务期的进度计划及保障措施 | 5.0  | 5.0  | 5.0  |
|              | 项目重点、难点分析及对策    | 4.0  | 4.0  | 4.0  |
|              | 确保数据安全保障措施      | 4.0  | 4.0  | 4.0  |
| 价格标部分（20.0分） | 投标报价得分          | 20.0 | 20.0 | 20.0 |
| 合计           | 80.67           |      |      |      |

6、其他需要说明的情况：

无

7、经磋商小组评审，评标结果如下：

第一名 郑州大学环境技术咨询工程有限公司

第二名 河南极科环保工程有限公司

第三名 河南省增绿护蓝环保科技有限公司

磋商小组编制评标报告并签字确认：

2025 年 08 月 15 日